
Duomenų lapai

TextFlow 12

Fliso striukė AKER, pilka, unisex dydis: S

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091941 S

GTIN 7040054957724

Produktų klasė 09L

Aprašas

Aprašymas:
Multino švarkas iš minkštos Polartec® Microfleece medžiagos labai patogus. Su šviesą
atspindinčiomis juostomis ant pečių ir spalvotu užtrauktuku dar geresniam matomumui ir
saugumui. Prailginta nugara užtikrina patogumą dirbant klūpomis ar pasilenkus.
· YKK užtrauktukas su smakro apsauga.
· Dvi kišenės ant krūtinės su užtrauktukais.
· Kišenė ant krutinės su užtrauktuku.
· Vidinės kišenės iš švelnios šilko imitacijos medžiagos su elastine lykros juosta.
Norma:
Multino švarkas iš minkštos Polartec® Microfleece medžiagos labai patogus. Su šviesą
atspindinčiomis juostomis ant pečių ir spalvotu užtrauktuku dar geresniam matomumui ir
saugumui. Prailginta nugara užtikrina patogumą dirbant klūpomis ar pasilenkus.
Audinio sudėtis: 100% poliesteris
Medžiagos svoris/Audinio tankumas: 160 g/m2

Plovimas: 40 °C margiems skalbiniams

Techninis aprašymas

unisex dydis S

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.02.202011:53 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Serija AKER

Speciali paslauga Tekstilės apdaila

Lytis Unisex

Audinio sudėtis 100% poliesteris

Medžiagos svoris/Audinio tankumas 160 g/m2

Plovimas 40 °C margiems skalbiniams

Spalva pilka

Produkto rūšis Multino švarkas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.02.202011:53 2/2


